

# COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

### COPIA

### DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 93 del 07/09/2020

Oggetto: Concessione locali a titolo gratuito all'Associazione Pro Loco "Buccino Volcei"

L'anno duemilaventi il giorno sette mese di settembre alle ore 9,30 nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si è riunita, sotto la presidenza del dott. Nicola Parisi – Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1	Nicola	PARISI	SINDACO	Х
2	Maria	TRIMARCO	ASSESSORE	х
3	Francesco	FARAO	ASSESSORE	х
4	Domenico	SENATORE	ASSESSORE	х
5	Katia	TRIMARCO	ASSESSORE	х

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca

#### IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto.

#### LA GIUNTA COMUNALE

**Premesso che** con nota sindacale dell'11.02.2020, prot.n.861, quest'Ente richiedeva alla Pro Loco Buccino – Volcei" di liberare i locali precedentemente affidati con deliberazione di G.C. n.151/2017, e di trasferire la proria sede presso i locali siti al primo piano del Museo archeologico nazionale di Volcei;

Vista la richiesta del Sig. Marcello Nardiello, in qualità di Presidente dell'Associazione Pro Loco "Buccino – Volcei", del 20.08.2020, prot.n.5413, volta ad ottenere l'affidamento a titolo gratuito dei locali siti in Piazza Municipio n.1 (biglietteria e punto ristoro);

Ritenuto di dover affidare a titolo gratuito i suddetti locali all'associazione Pro Loco "Buccino – Volcei", da adibire esclusivamente a propria sede per perseguire i fini statutari, nonché a supporto delle attività turistiche correlate alla gestione museale;

Acquisito il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Settore competente ai sensi dell'art.49 TUEL;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

#### DELIBERA

- 1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;
- 2) **Di concedere** a titolo gratuito alla Pro Loco Buccino Volcei locali siti in Piazza Municipio n.1 (biglietteria e punto ristoro) da adibire esclusivamente a propria sede per perseguire i fini statutari, nonché a supporto delle attività turistiche correlate alla gestione museale;
- 3) Di dare atto che l'associazione si obbliga a conservare e custodire i locali sopra citati con massima cura e diligenza, a non destinarli ad altri usi che non siano quelli statutari, a restituirli nello stato attualmente, salvo il normale deterioramento d'uso;
- 4) Di trasmettere il presente atto all' Associazione Pro Loco Buccino Volcei
- 5) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.

## Il-Presidente

## Dott. Nicola Parisi

F.to come originale



## Il Segretario

# Dott.ssa Margherita Torraca

F.to come onginale	\$\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	**************************************
O Si esprime parere favorevo	ole in ordine alla regolarità tec	nica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
	ino alla regolarità con	tabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
O Si esprime parere favorevo	/e-in-ordine-ana-regodi. 	****************
	CERTIFICATO DI PUE	BBLICAZIONE
Si certifica che copia della press	ente deliberazione è stata :	
		per prescritta
Affissa all'Albo Pretorio il	8 SET. 2020 regi	istrata al nper prescrida
Pubblicazione di giorni quindici c	onsecutivi e vi rimarra fino all	a scadenza.
Pubbheazione di giorni damara	O BUCA	
Buccino lì 1 8 SET. 2020		Il Segretario Comunale
Il Responsabile dell'Albo Pretorio F.to Sig. Sabato A. Trimarco	A BUT AND	f.to Dott.ssa Margherita Torraca
1.10 3lg. 30000 7. 1711 Mar 40	は、大変別	1.10 Dottissa 1.118
	N. A. S.	<b>7</b> /
	*****	********
S. Sarakania	ESECUTIVITA'	
Il sottoscritto Segretario Comunale	e certifica che la suestesa delit	perazione :
( ) è stata dichiarata immediatame		
() è divenuta esecutiva per decorr	BUCA	
Buccino li 8 SET, 2020	L. 6/2	Il Segretario Comunale
	BI (Call B)	f.to Dott.ssa Margherita Torraca
	Sound 9	
	OVIIIO	267/2000
Trasmessa in elenco ai capigro	uppo consiliari (art. 125 D. Lgs. n.	20//2000
* * * * * * * * * * * * * * * * * * *		
-8 SET, 2020	4	Per copia conforme all originale
Buccino lì	GIICA	Il Segreta lo Comunale
*	19	Dott.ssa Margherita Torraca
- T	1316 ZUI	